
ZARZĄDZENIE NR 320/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia do użytku służbowego cennika na sprzedaż drewna 
z lasów i terenów zieleni Gminy Walim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), zarządzam co następuje : 

§ 1. Wprowadzam do użytku służbowego cennik detaliczny (netto) na sprzedaż drewna z lasów i terenów 
zieleni Gminy Walim cena "loco las bez pozyskania i zrywki". 

§ 2. Cennik stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B5CFBF-A35F-434F-AA80-5D4AA2EA803E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 320/2022 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 24 października 2022 r. 

CENNIK NA SPRZEDAŻ DREWNA  
(załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Walim nr 320/2022 z dnia 24 października 2022 r. ) 

(ceny netto WAO, WBO, WCO, WD, S10, S2a, S2b-VAT 23%, S4,M2-VAT 8%) 
 

Rodzaj drewna                                 

  W A O  W B O  W C O W D  S 10 S 2a S 2b S 4 M2 

  2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3           

jodła, świerk, daglezja 650  850  500 550 640 300 450 510 250 300 350 250 220 165     

pozostałe iglaste 400  550  300 400 470 200 300 400 150 200 250 200 150 150     

wszystkie iglaste                             45   

dąb, dąb czerwony 1100 1500 550 750 1100 350 450 550 150 250 350           

jesion  2000 2500 1100 1400 1800 700 1000 1300 450 650 850           

buk 700 1000 400 550 750 250 400 550 170 250 350           

brzoza 300 400 200 250 300 150 200 250 100 150 200           

olcha 600 700 350 450 550 250 350 450 150 250 300           

klon jawor 800 1100 450 600 800 300 450 600 200 300 400           

klon zwyczajny 300 400 200 250 300 150 200 250 100 150 200           

lipa 620 740 370 490 600 270 390 500 160 270 330           

pozostałe liściaste 570 640 350 430 500 250 300 350 120 200 270           

liściaste twarde                         200 100 100   

liściaste miękkie                         120 80 75   

iglaste                               35 

liściaste                               70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B5CFBF-A35F-434F-AA80-5D4AA2EA803E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsze Zarządzenie wprowadza zmiany do cennika na sprzedaż drewna z lasów i terenów zieleni 
Gminy Walim wprowadzonego Zarządzeniem Wójta Gminy Walim nr 183/2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

Stawki cen zostały ustalone na podstawie średnich stawek cen stosowanych przez Nadleśnictwo 
Wałbrzych i Świdnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B5CFBF-A35F-434F-AA80-5D4AA2EA803E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



